
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 14/2017/2018 

 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego nr 44/2016/2017 w 

sprawie zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, 

pensum dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin 

obliczeniowych oraz liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych  
 
 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 36) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do uchwały nr 44/2016/2017 Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w sprawie zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych, 

pensum dydaktycznego, warunków jego obniżania, zasad ustalania godzin obliczeniowych 

oraz liczebności grup zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust.10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Za prowadzenie seminarium doktoranckiego nauczycielowi akademickiemu przyznaje 

się 1/10 godzin w stosunku rocznym za każdego uczestnika seminarium doktoranckiego.” 

 

2. § 2 ust. 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„11. Za sprawowanie funkcji opiekuna naukowego doktoranta lub promotora doktoranta 

przyznaje się dodatkowo 15 godzin w stosunku rocznym za każdego uczestnika studiów  

doktoranckich. Dodatek za promotorstwo lub opiekę naukową można pobierać nie dłużej niż 

6 lat od momentu rozpoczęcia studiów doktoranckich przez doktoranta. Do tego okresu nie 

wlicza się przerwy udzielonej doktorantowi związanej z: 

1) urlopem macierzyńskim, urlopem na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopem 

ojcowskim, urlopem rodzicielskim lub urlopem wychowawczym, udzielonych na 

zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy; 

2) pobieraniem zasiłku chorobowego lub świadczenia rehabilitacyjnego w związku z 

niezdolnością do pracy, w tym spowodowaną chorobą wymagającą rehabilitacji 

leczniczej” 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/2/2017/2018 

 


